ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGI

PREGÃO PRESENCIAL 0025/2018
AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL
  A Prefeitura Municipal de São José do Sabugí/PB, torna público, a todas as empresas interessadas em participar do referido certame, a retificação do Edital do Pregão Presencial 00025/2018, conforme Termo de Referencia em Anexo no novo Edital disponível para maior Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 34671028. E-mail: prefeitura@saojosedosabugi.pb.gov.br. Edital: www.saojosedosabugi.pb.gov.br ou www.tce.pb.gov.br.
São José do Sabugí - PB, 26 de Abril de 2018
ALIXANDRE ASSIS RAMOS - Pregoeiro Oficial
l

PUBLICAR:
 - Diário Oficial da União - 17.04.18
 - Diário Oficial do Estado - 17.04.18
 - Jornal A União - 17.04.18
 - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 17.04.18